

Sandbukta båtforening – Styrets beretning for 2022

Styret:

Nina Fossen	- Styreleder
Marit Alsvik	- Kasserer
Kjetil Sande	- Styremedlem
Sonja B. Solberg	- Styremedlem
Pål Erik Aandal	- Varamedlem
Bjørn Lindstad	- Sekretær

Styremøter

Styret i Sandbukta båtforening har i 2022 avholdt 3 ordinære styremøter.

Årsmøtet 2022

Båtforeningen avholdt sitt årsmøte 21 mai der 12 stemmeberettigede medlemmer møtte. Det fremkom ingen merknader til innkalling eller saksliste. Regnskapet ble godkjent uten merknader og styret ble meddelt ansvarsfrihet.

Kontingenten på kr. 1.000 ble opprettholdt. Ordningen med kr. 300 i refusjon for medlemmer som deltar på dugnaden ble videreført.

Styreleder takket Terje Waadeland for innsatsen som kasserer i båtforeningen gjennom 10 år. Marit Alsvik ble valgt til ny kasserer i båtforeningen. De øvrig sittende styremedlemmene ble gjenvalgt.

Dugnader

Vårdugnaden ble arrangert 21 mai etter årsmøtet. Raking og rydding på stranden og gressbakken, rydding av kratt, skog og på stien ble gjennomført som vanlig. Bryggeanleggets trapper og badebrygge ble montert.

Høstdugnaden ble arrangert 24 september. Badeflåte, badebrygge og trapper ble demontert og rengjort for vinteropplag. Bordene ble båret inn i båthuset.

Styret takker alle medlemmer for innsatsen på dugnadene!

Sandbuktagaden

Etter 2 år med pandemi kunne vi endelig arrangere Sandbuktagaden igjen den siste lørdagen i juli. Omlag 100 store og små deltok i de organiserte aktivitetene og koste seg med grilling på stranda i det fine været utover ettermiddagen.

Sandbuktagaden har de siste årene vært arrangert av styret i båtforeningen. Styret har lagt til rette for at andre medlemmer med barn i aktuell alder i større grad kan bidra sammen med styret. Styret er derfor glade for at flere familier tok ansvar og bidro i gjennomføringen av årets arrangement.

Vedlikehold i Sandbukta

Sandbukta båtforening har ansvaret for å vedlikeholde båthuset, sørge for at bryggeanlegget og badebrygge holdes i stand, samt å holde stranden og området rundt ryddig, slik at det er tilgjengelig for alle hytteeiere på Langebåt.

Vannkranen på båthuset er blitt skiftet på grunn av lekkasje.
En del treverk under badeflåten ble skiftet ut før den ble sjøsatt.
Medlemslisten og oversikt over styremedlemmer er revidert hengt opp i båthuset.

31.12.2022

For styret i Sandbukta Båtforening

Nina Fossen
Styreleder